BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 3112/TCHQ-KTTT
V/v xử lý nợ thuế
	Hà Nội, ngày 14 tháng 6 năm 2010

Kính gửi: Công ty TNHH Hoàn Mỹ
(Địa chỉ: Khu Công nghiệp Khai quang, Vĩnh Yên, Vĩnh Phúc)
Trả lời công văn số 31/CTHM ngày 08/06/2010 của Công ty TNHH Hoàn Mỹ về việc xử lý tình trạng treo nợ thuế. Sauk hi xem xét, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:
Đề nghị Công ty TNHH Hoàn Mỹ liên hệ với Chi cục Hải quan nơi mở tờ khai để được xử lý theo quy định.
Tổng cục Hải quan thông báo để đơn vị biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, KTTT(3b).

	TL.TỔNG CỤC TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG
VỤ KIỂM TRA THU THUẾ XNK KHẨU
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Hoàng Tuấn